

Afslutningsmatch – vi kårer Årets Sommer Smørblomster



Kære Smørblomster,

Vi spiller sommerens sidste spisematch den 18. september, hvor vi også skal kåre årets Smørblomster. Vi håber mange vil deltage og være med til at fejre de 2 bedste Smørblomster for sommerens matcher.

Husk, at de sene tider er forbeholdt de arbejdende Smørblomster 😊

Vi spiller en holdmatch, der skal ikke tages resultater i GolfBox og der skal ikke betales gebyr. Men ALLE skal udskrive og aflevere scorekort til matchleder.

Smørblomst Scramble – sådan spiller vi!

Vi spiller en hold match, hvor det hold med **færrest slag** vinder.

Kommer flere hold ind med samme antal slag trækkes der lod.

Sådan spiller vi:

Alle holdets spillere slår ud fra alle teesteder.

Holdet vælger derefter at spille videre fra den bold som holdet synes ligger bedst. Bolden markeres og fjernes.

Den spillers bold som vælges slår ikke næste slag. Der spilles således videre, så kun 3 spillere slår fra hvor den valgte bold lå. Således fortsættes til bolden er i hul.

Holdet skal minimum benytte 2 udslag fra tee for hver spiller, det niende udslag kan holdet frit vælge hvilket udslag som vælges at spille videre fra.

*Er der kun 3 spillere i en bold, skal holdet benytte 3 udslag fra tee for hver spiller. Og det er kun 2 spillere som spiller videre når bedste bold er valgt.

Den spiller med det laveste handicap fører holdets scorekort på sit scorekort. På scorekort noteres alle spillernes navne. Holdets antal slag er de valgte slag pr. hul som skal noteres.

Opgørelse af antal slag på holdkort efter afslutning af match:

Eksempel:

Holdets slag = 50

Minus antal tildelte slag for de enkelte spillere – eks. $11+11+11+11 = 44/4 = 11$ (tildelte slag står på scorekort, husk vi spiller 9 huller, så kun 50% af slag med i beregning).

Holdets slag efter tildelte slag = $50 \text{ minus } 11 = 39$

Alle 4 scorekort afleveres samlet til matchleder.

Spil godt, hjælp hinanden og hyg jer – jette 😊

p.s. vi spiller denne modificerede form, da vi er flere bolde og derfor går ud hvert **8 minut**.